高雄市立圖書館總館 113年 3月份受理拾得遺失物公告

主旨：公告招領高雄市立圖書館總館 113年 3月份拾得讀者遺失物品一批。

依據：民法第 803條暨高雄市立圖書館遺失物處理原則。

說明：

一、遺失物品所有人請自公告日起 1個月內，於本館開館時間，持本人之身分證件親至服務台

辦理領回。

二、屆滿認領期限仍無人認領時，除有價證券或其他貴重物品由本館交於管轄區派出所外，其

餘遺失物品，本館得逕依民法第 807條規定辦理，並不負保管責任。

高雄市立圖書館總館 113年 3月份拾得遺失物清單

受理單位：閱覽部 -3樓

序號 編號 物品名稱 拾得日期 地點

1 1130301-1 充電線 1130301 4F

2 1130302-1 身分證 1130302 B1

3 1130305-1 保溫瓶 1130305 3F

4 1130306-1 眼鏡 1130306 7F

5 1130306-2 折疊椅 1130306 1F

6 1130307-1 鴨舌帽 1130307 1F

7 1130308-1 充電線 1130308 1F

8 1130309-1 身分證 1130309 1F

9 1130309-2 鑰匙 1130309 3F

10 1130312-1 圖書 1130312 還書機

11 1130313-1 手鍊 1130313 4F

12 1130315-1 水壺 1130315 4F

13 1130317-1 電子計算機 1130317 6F

14 1130319-1 耳塞 1130319 5F

15 1130319-2 長袖帽 T 1130319 5F

16 1130319-3 圖書 1130319 5F

17 1130320-1 水壺及筆記本 1130320 3F

18 1130321-1 學生證 1130321 1F

19 1130323-1 水壺 1130323 3F

20 1130323-2 短袖 T 1130323 6F

21 1130326-1 耳機 1130326 6F

22 1130326-2 水壺 1130326 1F

23 1130329-1 鴨舌帽 1130329 5F

25 1130329-2 布偶 1130329 3F

受理單位：閱覽部 -4樓

序號 編號 物品名稱 拾得日期 地點

1 4F-1130312-1 管理費抵用券 1130312 4F

2 4F-1130324-1 水壺 1130324 4F

3 4F-1130330-1 吊飾 1130330 4F

受理單位：國際繪本部 –B1

序號 編號 物品名稱 拾得日期 地點

1 B11130302 條紋針線衣 1130302 B1

2 B11130309 借書證 1130309 B1

3 B11130317 紗布巾 1130317 B1

4 B11130326 飲料杯提袋 1130326 B1

5 B11130330 借書證 1130330 B1